

Kodrąb, dnia 06.03.2025 r.

Zamawiający:

**Gmina Kodrąb**

**ul. Niepodległości 7,**

**97-512 Kodrąb**

**Adresat:**

**Wszyscy nabywcy Specyfikacji**

GKI.271.4.2025

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: ***Budowa wodociągu w ul. Źródlanej w Kodrębie***

#### **I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„proszę o przesłanie aktualizacji rysunków załączonych do dokumentacji, ponieważ są nieczytelne, a po wydruku nie jest zachowana skala. Proszę o informację czy można sieć wykonać z rur PE a nie tak jak jest w projekcie z rur PVC.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wodociągu lub jego części z rur PE. Dodatkowo zamieszcza jako załącznik do wyjaśnień treści SWZ aktualizację rysunków.

Pytanie nr 2:

„Proszę o informację, jaka forma kosztorysu ofertowego powinna być przedłożona wraz z ofertą: uproszczona czy szczegółowa?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony. Kosztorys szczegółowy będzie musiał przedstawić wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 3:

„Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego wykonania wodociągu lub jego części przewiertem sterowanym rurą PE100 o średnicy 110x6,6 SDR17 PN10 zamiast PE100 PN10 o średnicy 110x4,2 SDR17, będzie udostępniona wersja przedmiaru uwzględniająca taką pozycję?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie udostępni nowej wersji przedmiaru, gdyż jest to zmiana nieistotna.

Jednocześnie informujemy, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

**Wójt Gminy Kodrąb**  
**/-/**  
**Bożena Krawczyk**